ПАСПОРТ
Набор инструментов электрика
НЭ IVT HTS-BT29B
арт. 03670
ООО «КВАЗАР»
г. Уфа
НЭ IVT HTS-BT29B
2 ООО «Квазар» тел/факс (347) 225-00-52, 251-09-44 kvazar91@yandex.ru www.kvazar-ufa.com
Ручной инструмент IVT ВТ 29В — это надежный многофункциональный
инструмент, который прошел множество испытаний, подтверждающих отличные
показатели качества. Наборы инструментов IVT пригодятся для использования в быту,
в ремесленном производстве и при ремонте автомобиля
ТУ 25.73.30-021-127191850-2021
1. Технические данные
Габариты, мм:
Длина  385
Высота  285
Глубина  90
Масса, кг, не более 2.3
2. Комплект поставки
1.  Длинногубцы-мини 1шт.
2.  Клещи для снятия изоляции многофункциональные  1шт.
3.  Отвертка шлицевая SL4x100 мм изолированная до 1000В 1шт.
4.  Отвертка шлицевая SL5.5x125 мм изолированная до 1000В 1шт.
5.  Отвертка шлицевая SL8x175 мм изолированная до 1000В 1шт.
6.  Отвертка крестовая РН0х60 мм изолированная до 1000В 1шт.
7.  Отвертка крестовая РН1х80 мм изолированная до 1000В 1шт.
8.  Отвертка крестовая РН2х100 мм изолированная до 1000В 1шт.
9.  Отвертка крестовая РН3х150 мм изолированная до 1000В 1шт.
10.  Ключ разводной КР-19  1шт.
11.  Паяльник 220В  1шт.
12.  Припой  1шт.
13.  Мультиметр цифровой 1шт.
НЭ IVT HTS-BT29B
3 ООО «Квазар» тел/факс (347) 225-00-52, 251-09-44 kvazar91@yandex.ru www.kvazar-ufa.com
14.  Кабельный хомут (100шт.)  1шт.
15.  Пинцет  1шт.
16.  Блокнот для записей 1шт.
17.  Ручка шариковая 1шт.
18.  Паспорт 1шт.
19.  Сумка С-005 1шт.
3. Свидетельство о приемке
Набор инструментов электрика НЭ IVT HTS-BT29B соответствует техническим
условиям ТУ 25.73.30-021-127191850-2021 и признан годным к эксплуатации.
Дата выпуска 28.02.2022
Оттиски личных клейм лиц, ответственных за приемку________________
Укомплектовал ____________________ (________ ПАВЛОВ И.А. _____)
     Подпись      ФИО
4. Гарантийные обязательства
Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям при
соблюдении потребителем условий эксплуатации, хранения и транспортирования.
Гарантийный срок эксплуатации 12 месяцев со дня продажи.
Адрес завода-изготовителя: РФ, РБ, 450076, г. Уфа, ул. Пугачева, д.1/1
ООО "Квазар", тел. (347) 225-00-52, (495) 255-77-08